
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Repertorio generale n. 2136 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Servizio Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 374 del 11-10-2016 
(n. 1192 / 2016 del Registro Generale) 

 
Oggetto: CONCESSIONE RATEIZZAZIONE PER PAGAMENTO TARIFFA USO IMPIANTI 

SPORTIVI COMUNALI. RETTIFICA PROVVEDIMENTI PER ERRORE 
MATERIALE. 

 
IL DIRIGENTE 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 69 del 03.06.2016, esecutiva, è stato approvato 
il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2016/2018; 

• con deliberazione della Giunta Municipale n. 160 del 16.06.2016, esecutiva, è stato 
approvato il P.E.G. per l’esercizio finanziario 2016/2018; 

DATO ATTO  che: 
- con determinazione n. 321 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  

S.S.D.Ortona Cancio ex A.S.D. Real Caldari, la rateizzazione della somma dovuta per 
il pagamento della tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

- con determinazione n. 322 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  
A.S.D. Virtus Calcio Ortona, la rateizzazione della somma dovuta per il pagamento 
della tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

- con determinazione n. 323 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  
F.C.D. Sport Team Ortona, la rateizzazione della somma dovuta per il pagamento della 
tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

- con determinazione n. 324 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  
A.S.D. Intrepida Calcio Femminile Ortona, la rateizzazione della somma dovuta per il 
pagamento della tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

- con determinazione n. 326 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  
Associazione Ortona City, la rateizzazione della somma dovuta per il pagamento della 
tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

- con determinazione n. 328 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  
A.S.D. Gymnica Anthea, la rateizzazione della somma dovuta per il pagamento della 
tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

- con determinazione n. 329 in data 1.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  
A.S.D. Armony Ortona, la rateizzazione della somma dovuta per il pagamento della 
tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

- con determinazione n.330 in data 2.9.2016 lo scrivente dirigente aveva concesso alla  
A.S.D. Fontegrande Futsal, la rateizzazione della somma dovuta per il pagamento della 
tariffa dell’uso di impianti sportivi comunali; 

RILEVATO  che in detti provvedimento, al punto 4 del determinato, per mero errore materiale 
è stato indicato che alla somma dovuta rateizzata dovrà essere aggiunta la regolare 
corresponsione delle quote di cui alla tariffa approvata con delibera G.C. n.140 del 9.7.2013 



Pag. 2 di 2 

per l’utilizzo dell’impianto sportivo che verrà assegnato, invece di quelle di cui alla vigente 
delibera G.C. n.176 del 23.7.2015;  
RITENUTO doversi provvedere a rettificare in tal senso i provvedimenti sopra citati;  
VISTO il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli EE.LL.; 
 

DETERMINA 
 
1. Per le motivazioni in premessa riportate, rettificare il punto 4 delle seguenti determinazioni 

- n. 321 in data 1.9.2016; 
- n.322 in data 1.9.2016; 
- n.323 in data 1.9.2016; 
- n.324 in data 1.9.2016; 
- n.326 in data 1.9.2016; 
- n.328 in data 1.9.2016; 
- n.329 in data 1.9.2016; 
- n.330 in data 2.9.2016; 
come segue: 

“ 4. a tale somma dovrà essere aggiunta la regolare corresponsione delle quote di cui alla tariffa 
approvata con delibera G.C. n.176 del 23.7.2015 per l’utilizzo dell’impianto sportivo che verrà 
assegnato”; 

 
2. fermo tutto quant’altro  in esse contenuto; 
3. darne opportuna comunicazione agli interessati. 

 
 

 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 
Dott. GALANTI DOMENICO 

                                                               Firma autografata omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
 
 


